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Adriatik

Capucines

Standard

CARACTERISTIQUES DU

PORTEUR

e Véhicule: FIAT Ducato 18 Q

¢ Moteur: JTD

e Cylindrée (cm3) et Puissance (Kw / Cv):
2800 - 92/127

e Puissance fiscale (cv): 9

* Empattement: 3700

e Direction assistée

¢ Compte tours

¢ Vitres cabine électriques

¢ Fermeture centralisée des portes cabine

¢ Boite de vitesse: 5+MA

e Suspension camping-car renforcée

¢ Pneumatiques camping-car renforcés

e Transmission: Avant

¢ Dimensions des pneumatiques:
215/75 R16C

e Capacité du réservoir de carburant:
80L

e Batterie moteur: 95 Ah

CELLULE

e Epaisseur des parois : Cotés/plancher/toit
31/41/31

e Epaisseur des isolants :
Cotés/plancher/toit 25/30/25

¢ Isolation par styropor

¢ Revétement extérieur en polyester

e Cornieres de jonction carrosserie
en polyester

e Bas de caisse en aluminium

e Cerrure type automobile

e Extension de chassis

e Verins de parking

¢ Troisieme feu stop

e Eclairage d'auvent

e Ceintures de sécurité 2X2 et 2X3 points

e Coffre a gaz 2 bouteilles PROPANE

¢ Préequipement pour branchement
attelage

ESPACE COUCHAGE

e Epaisseur des matelas 120mm

e Sommier a lattes pour les couchages
permanents

e Protection antichute couchage capucine

EQUIPEMENT

e Fenétres ouvrantes double vitrage Seitz
avec store et moustiquaire

¢ Porte d'entrée équipée d'une
moustiquaire

e Lanterneau panoramique Heki 1

* Lanterneau 40X40

¢ Echelle et galerie de toit

e Réfrigérateur 103 litres avec allumage
électronique

¢ Réchaud 3 feux avec protection en verre

e Evier SMEV carré avec protection en
verre affleurante

* Hotte aspirante

¢ Chauffage - Chauffe-eau Trumatic C3402

e Air pulsé

e Chauffage du couchage capucine

¢ Chauffage de la soute a baggages

¢ WC cassette pivotant électrique

e Bac de douche

e Compartiment douche

¢ Rideau de douche

e Réservoir d'eau propre 112 L

e Réservoir d'eau usée isolé 112 L

¢ Douchette séparée

e Panneau de controle et de commande
électronique

¢ Batterie cellule GEL 80 Ah

e Plafonnier

¢ Spots halogénes

e Eclairage de soute a baggages

¢ Eclairage de penderie

e Emplacement TV

¢ Prééquipement cablage TV

e Prééquipement cablage haut-parleurs

* Housses de siége cabine assorties a
la cellule

e Fauteuil cabine avec accoudoir coté
conducteur

e Marchepied électrique

Option
CELLULE

e Attelage homologué

EQUIPEMENT

e Sieges "PILOTE" avec doubles accoudoirs
e Porte motos 150 kg
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> TOIE
:CARACTERISTIQUES DU PORTEUR
iNombre de places carte grise 6
:DIMENSIONS :
:Longueur hors tout 6450
ilargeur hors tout : 2220
‘hauteur hors tout : 3000
Elongueur intérieure H 4180
ilargeur intérieure 2100
‘hauteur intérieure 209072222
:POIDS :
:Poids a vide estimé (kg) : 2693
iPoids en ordre de marche estimé (kg)i 2960
:Ptac (kg) : 3500
1Charge utile (kg) 540
1Poids remorquable 2000
:CELLULE :
iRoue de secours sous chassis X
:DINETTE :
:Dinette avant droite : -
:Dinette avant gauche : 1940X1300
iSalon en "U" : -
:ESPACE COUCHAGE 5
:Nombre de places couchage 6
:Couchage capucine : 1400X2100
iCouchette superposée : 2X(2100X800)
iLit permanent : -
‘Matelas a ressorts (hors couchage capucine)i -
:EQUIPEMENT E
iPortillon d'accés extérieur 2X
icoffre de rangement dans le plancher: 2X




2090/2222
1940X1300
1820X650

1400X2100
2X(1920X680)

2090/2222
1940X1300
1400X2100
1500X2100
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Adriatik

Stargo

Standard

CARACTERISTIQUES DU

PORTEUR

e VVéhicule: MB Sprinter

* Moteur: MQ6

e Cylindrée (cm3) et Puissance (Kw / Cv):
2686 - 115/156

e Puissance fiscale (cv): 11

e Empattement: 4025

e Direction assistée

¢ Compte tours

e Vitres cabine électriques

¢ Fermeture centralisée des portes cabine

e Boite de vitesse: 5+MA

e Suspension camping-car renforcée

e Transmission: Arriere

¢ Dimensions des pneumatiques:
225/70 R15C

o Capacité du réservoir de carburant:
75L

¢ Batterie moteur: 88 Ah

¢ Nombre de places carte grise: 4

CELLULE

o Epaisseur des parois : Cotés/plancher/toit
31/41/31

e Epaisseur des isolants :
Cétés/plancher/toit 25/30/25

e Isolation par styropor

¢ Revétement extérieur en polyester

¢ Cornieres de jonction carrosserie en
polyester

* Bas de caisse en aluminium

e Cerrure type automobile

¢ Extension de chassis

e Verins de parking

e Troisieme feu stop

¢ Eclairage d'auvent

e Ceintures de sécurité 2X2 et 2X3 points

e Coffre a gaz 2 bouteilles PROPANE

¢ Préequipement pour branchement
attelage

ESPACE COUCHAGE

e Epaisseur des matelas 120mm

e Sommier a lattes pour les couchages
permanents

¢ Protection antichute couchage capucine

EQUIPEMENT

e Fenétres ouvrantes double vitrage Seitz
avec store et moustiquaire

¢ Porte d'entrée équipée d'une fenétre

e Lanterneau panoramique Heki 1

e Lanterneau 40X40

e Echelle et galerie de toit

e Réfrigérateur 103 litres avec allumage
électronique

¢ Réchaud 3 feux avec protection en verre

e Evier SMEV carré avec protection en
verre affleurante

e Hotte aspirante

e Chauffage - Chauffe-eau Trumatic C3402

e Air pulsé

e Chauffage du couchage capucine

¢ Chauffage de la soute a baggages

¢ WC cassette pivotant électrique

* Bac de douche

e Compartiment douche

¢ Réservoir d'eau propre 112 L

* Réservoir d'eau usée 100 L

¢ Douchette séparée

¢ Panneau de contréle et de commande
électronique

e Batterie cellule GEL 80 Ah

e Plafonnier

e Spots halogénes

e Eclairage de soute a baggages

¢ Eclairage de penderie

e Emplacement TV

e Prééquipement cablage TV

¢ Prééquipement cablage haut-parleurs

¢ Housses de siege cabine assorties a la
cellule

¢ Fauteuil cabine avec accoudoir coté
conducteur

¢ Marchepied électrique

Option
CELLULE

¢ Attelage homologué

EQUIPEMENT
 Porte motos 150 kg

:DIMENSIONS
:Longueur hors tout
Elargeur hors tout
thauteur hors tout
Elongueur intérieure
Elargeur intérieure
éhauteur intérieure

:POIDS

iPoids a vide estimé (kg)

:Poids en ordre de marche estimé (ka)
‘Ptac (kg)

ECharge utile (kg)

§Poids remorquable

CELLULE

iRoue de secours sous chassis

gRoue de secours dans la soute

:DINETTE
iDinette avant droite
:Dinette avant gauche

‘ESPACE COUCHAGE

:Nombre de places couchage
iCouchage capucine

i Couchette superposée

iLit permanent

‘Matelas a ressorts (hors couchage capucine)

‘EQUIPEMENT

iPortillon d'accés extérieur
iDouche séparée par porte étanche
iRideau de douche




7140
2220
3000
4730
2100
2040/2172

316 CDI

: 2898
): 3175
: 3500
325
2000

1940X1300

6

1400X2050

: 1500X2100
H X

2X
X

7140
2220
3000
4730
2100
2040/2172

316 CDI
2960
3210
3500
290
2000

1940X1300
1820X650

7
1400X2050
2X(1920X720)
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Standard :CARACTERISTIQUES DU POR
:Empattement
CARACTERISTIQUES DU EQUJPEMENT _ _ 'DIMENSIONS
PORTEUR ¢ Fenétres ouvrantes double vitrage Adria L h
o Véhicule: FIAT Ducato 18 Q avec store et moustiquaire ' ongueur hors tout
o Moteur: JTD o Lanterneau 40X40 slargeur hors tout
« Cylindrée (cm3) et Puissance (Kw / Cv): * Echelle et galerie de toit rhauteur hors tout
2800 - 92/127 * Portillon d'acces extérieur :longueur intérieure

e Puissance fiscale (cv): 9

e Réfrigérateur 80 litres :Iargeur intérieure
¢ Direction assistée

¢ Réchaud 3 feux avec protection en verre

« Boite de vitesse: 5+MA o Evier SMEV inox cylindrique thauteur intérieure

* Suspension camping-car renforcée * Chauffage - Chauf‘fe-eaL{ Trumatic 3402 :POIDS

* Pneumatiques camping-car renforcés ~ ° Chauﬁ:age de la soute a bagages *Poids a vide estimé (kg)
¢ Transmission: Avant * Air pulsé

:Poids en ordre de marche estimé (kg)

* Dimensions des pneumatiques: * Chauffage du couchage capucine
215/75 R16C * WC cassette pivotant électrique EPtac (kg)
e Capacité du réservoir de carburant: * Bacde dguche §Charge utile (kg)
80L * E%mpar;'mde”t iOUChe :Poids remorquable
* Batterie moteur: 95 Ah ¢ Rideau de douche :
* Nombre de places carte grise: 6 * Réservoir d'eau propre 112 L EDINE.ITE
e Réservoir d'eau usée 112 L 'Dinette avant droite
¢ Douchette séparée N
CELLULE - :Dinette avant gauche
. s ¢ Panneau de contréle et de commande :
. gﬁ)zﬁsle;:r des parois : Cotés/plancher/toit électronique :ESPACE COUCHAGE
« Epaisseur des isolants : o Batterie cellule GEL 80 Ah :Couchage capucine
Cotésiplancherftoit 25/30/25 * Plafonnier :Couchette superposée

e Spots halogénes

* Isolation par styropor e Marchepied: contremarche

¢ Revétement extérieur en polyester
¢ Cornieres de jonction carrosserie en

aluminium
* Bas de caisse en ABS o p t i on
e Cerrure type automobile
o Extension de chassis CELLULE

e Troisieme feu stop

e Ceintures de sécurité 2X2 et 2X3 points

e Coffre a gaz 2 bouteilles PROPANE

* Roue de secours sous chassis

¢ Préequipement pour branchement
attelage

¢ Attelage homologué

EQUIPEMENT
e Porte motos 150 kg

ESPACE COUCHAGE

e Nombre de places couchage: 6

e Epaisseur des matelas 120mm

e Sommier a lattes pour les couchages
permanents

¢ Protection antichute couchage capucine
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3700

5920
2200
3000
3610
2080
1960/2222

2636
2893
3500
607
2000

1940X1300

1400X2080
2X(1900X680)

3200

6130
2200
3000
3820
2080
1960/2222

2643
2910
3500

590
2000

1940X1300

1400X2080
2X(1920X700)

Standard

CARACTERISTIQUES DU

PORTEUR

¢ Empattement: 3700

e Direction assistée

¢ Compte tours

e Vitres cabine électriques

¢ Fermeture centralisée des portes cabine

¢ Boite de vitesse: 5+MA

e Suspension camping-car renforcée

* Pneumatiques camping-car renforcés

¢ Transmission: Avant

e Capacité du réservoir de carburant:
80L

¢ Nombre de places carte grise: 6

CELLULE

o Epaisseur des parois : Cotés/plancher/toit
31/41/31

e Epaisseur des isolants :
Cotés/plancher/toit 25/30/25

e Isolation par styropor

¢ Revétement extérieur en polyester

e Corniéres de jonction carrosserie en
polyester

* Bas de caisse en aluminium

e Cerrure type automobile

¢ Extension de chassis

e Troisieme feu stop

e Eclairage d'auvent

¢ Coffre a gaz 2 bouteilles PROPANE

¢ Préequipement pour branchement
attelage

ESPACE COUCHAGE

e Epaisseur des matelas 120mm

EQUIPEMENT

¢ Fenétres ouvrantes double vitrage Seitz
avec store et moustiquaire

¢ Lanterneau panoramique Heki 1

¢ Lanterneau 40X40

o Réfrigérateur 103 litres avec allumage
électronique

® Réchaud 3 feux avec protection en verre

® Hotte aspirante

¢ Chauffage - Chauffe-eau Trumatic C3402

e Air pulsé

¢ Chauffage de la soute a baggages

¢ WC cassette pivotant électrique

* Bac de douche

e Compartiment douche

¢ Réservoir d'eau propre 112 L

* Réservoir d'eau usée 80 L

¢ Panneau de controle et de commande
électronique

e Batterie cellule GEL 80 Ah

e Plafonnier

¢ Spots halogénes

e Eclairage de soute a baggages

¢ Eclairage de penderie

¢ Meuble TV coulissant et pivotant

® Prééquipement cablage TV

e Prééquipement cablage haut-parleurs

¢ Housses de siege cabine assorties a la
cellule

* Marchepied électrique

Option
CELLULE

¢ Attelage homologué

EQUIPEMENT

* Porte motos
¢ Echelle et galerie de toit
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CARACTERISTIQUES DU PORTEUR :
Véhicule : FIAT Ducato 18 Q : FIAT Ducato 14 Q : FIAT Ducato 18 Q
Moteur JTD TDI-kat . JTD
Cylindrée (cm3) et Puissance (Kw / Cv)! 2800 - 92/127 : 1900 - 66/90 2800 - 92/127
Puissance fiscale (cv) 9 6 9
Dimensions des pneumatiques : 215/75 R16C : 215/70 R15C : 215/75 R16C
Batterie moteur 95 70 95
DIMENSIONS § :
Longueur hors tout : 5990 6870
largeur hors tout 2220 2220
hauteur hors tout . 2690 : 2690
longueur intérieure 3840 4600
largeur intérieure 2100 : 2100
hauteur intérieure 1960 1960
POIDS : E
Poids a vide estimé (kg) : 2651 : 2486 : 2697
Poids en ordre de marche estimé (kg): 2908 2743 2964
Ptac (kg) 3500 : 3400 . 3500
Charge utile (kg) : 592 657 536
Poids remorquable 2000 : 1400 2000
CELLULE : :
Verins de parking - X
Ceintures de sécurité 2X2 et 2X3 points X H X
Roue de secours sous chassis : X -
Roue de secours dans la soute - X
DINETTE : :
Dinette avant gauche 1900X1300 1900X1300
Salon en "U" : - : -
Dinette avant - -
ESPACE COUCHAGE :
Nombre de places couchage : 4 5
Lit de pavillon escamotable - 1940X650
Lit permanent H 1920X1300 : 1380X2100
Matelas a ressorts (hors couchage capucine) : - X
Sommier a lattes pour les couchages permanents: X X
EQUIPEMENT : :
Porte d'entrée équipée d'une moustiquaire - H X
Portillon d'accés extérieur : 2X 2X
Evier SMEV carré avec protection en verre affleurante : - -
Evier SMEV inox cylindrique X . X
Douche séparée par porte étanche : X X
Rideau de douche - -
Douchette : - : -
Douchette séparée X X
Fauteuil cahine avec accoudoir c6té conducteur X -
Siéges "PILOTE" avec doubles accoudoirs & ] : X

Embase de siége passager pivotant




S 640 DS

S 590 DU

FIAT Ducato 14 Q

FIAT Ducato 14 Q FIAT Ducato 18 Q

FIAT Ducato 18 Q

TDI-kat
1900 - 66/90

JTD

2800 - 92/127

TDI-kat
1900 - 66/90

JTD
2800 - 92/127

6
215/70 R15C

9
215/75 R16C

215/75 R16C

215/70 R15C

70

95

70

95

6470

5990
2200
2690
3840
2100

2220
2690
4200
2100
1960

1960

2591
2848
3400
552
1400

2671
2928
3500
572
2000

2456

2713
3400
687
1400

2621
2878
3500
622

2000

1940X1300

1400X2100
700X2100

2050X1300

X

X X XX

X 1 X1

XX 11 XX I XOX
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Standard

CARACTERISTIQUES DU

PORTEUR

e \Véhicule: FIAT Ducato 18 Q

* Moteur: JTD

e Cylindrée (cm3) et Puissance (Kw / Cv):
2800 - 92/127

e Puissance fiscale (cv): 9

e Empattement: 3700

e Direction assistée

¢ Compte tours

¢ Vitres cabine électriques

¢ Fermeture centralisée des portes cabine

¢ Boite de vitesse: 5+MA

e Transmission: Avant

e Dimensions des pneumatiques:
205/75 R16C

e Capacité du réservoir de carburant:
80L

e Batterie moteur: 75 Ah

e Porte d'entrée latérale coulissante

e Nombre de places carte grise: 4

CELLULE

e Epaisseur des isolants :
Cotés/plancher/toit 30kg/m3

e |solation par laine de verre et
polyethylene

e Carrosserie acier

e Cerrure type automobile

e Troisieme feu stop

¢ Coffre a gaz 1 bouteille BUTANE

* Roue de secours sous chassis

ESPACE COUCHAGE

e Epaisseur des matelas 120mm

EQUIPEMENT

® Lanterneau 40X40

e Réfrigérateur 60 litres

¢ Réchaud 2 feux

e Evier SMEV inox carré

e Chauffage - Chauffe-eau Trumatic C3402
e Air pulsé

¢ WC cassette pivotant électrique
e Bac de douche

e Compartiment douche

¢ Rideau de douche

e Réservoir d'eau propre 80 L

e Réservoir d'eau usée 80 L

¢ Douchette

* Panneau de controle et de commande
électronique

e Batterie cellule GEL 80 Ah

¢ Plafonnier

¢ Spots halogenes

e Housses de siége cabine assorties a la
cellule

e Fauteuil cabine avec accoudoir coté
conducteur

e Marchepied électrique

Option
CELLULE

e Attelage homologué

EQUIPEMENT

e Echelle et galerie de toit

:DIMENSIONS
ELongueur hors tout
Elargeur hors tout
‘hauteur hors tout
Elongueur intérieure
Elargeur intérieure
ihauteur intérieure

:POIDS

iPoids a vide estimé (kg)

'Poids en ordre de marche estimé (kg)

iPtac (ko)

ECharge utile (kg)
1Poids remorquable
:CELLULE

! Ceintures de sécurité 2X3 points

'DINETTE

'Dinette avant gauche
‘Dinette arriere

'ESPACE COUCHAGE

:Nombre de places couchage
iLit de pavillon escamotable

‘EQUIPEMENT

iFenétres ouvrantes double vitrage
1Seitz avec store et moustiquaire
iFenétres ouvrantes double vitrage
i Adria avec store et moustiquaire
:Embase de siége passager pivotant

5

Adria Van

5505
2000
2560
3360
1790
1800

2480
2555
3500
945

1600

1900X1300

3(4)
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ADIRIA

Adria Mobil d.o.o.
Belokranjska 4, 8000 Novo mesto,
http://adria-mobil.com, info@adria-mobil.si

Importateur:

SOCANOR S.A.

3, Place de I'Eglise

76220 NEUF-MARCHE
Tel.(+33) 232899330
Fax.(+33) 2 32 89 93 32
Socanor.anthony@wanadoo.fr
http://www.adria-france.com

Votre concessionnaire Adria:




